
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 

Balvu novada Domes 2022.gada 24.marta lēmumam 

„Par valsts finansējuma sadalījumu  

pašvaldību izglītības iestādēm  

piemaksām par izglītības pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu  

augsta epidemioloģiskā riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā” 

 

Valsts finansējuma sadalījums piemaksām par izglītības pakalpojuma 

nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā riska apstākļos izglītības 

iestādēm, kas īsteno pirmsskolas izglītības programmas Covid-19 pandēmijas 

laikā 

 

Nr.p.k. Izglītības iestāde Kopā finansējums 

(EUR) 

1.  Viļakas pirmsskolas izglītības iestāde "Namiņš" 2 367 

2.  Balvu pirmsskolas izglītības iestāde "Sienāzītis" 4 320 

3.  Medņevas pirmsskolas izglītības iestāde "Pasaciņa" 1 744 

4.  Kubulu pirmsskolas izglītības iestāde "Ieviņa" 2 416 

5.  Bērzkalnes pirmsskolas izglītības iestāde 889 

6.  Balvu pirmsskolas izglītības iestāde "Pīlādzītis" 6 919 

7.  Eglaines pamatskola 477 

8.  Žīguru pamatskola 752 

9.  Bērzpils pamatskola 959 

10.  Rekavas vidusskola 1 194 

11.  Tilžas vidusskola 1 594 

12.  Baltinavas vidusskola 1 260 

13.  Rugāju vidusskola 1 382 

Kopā:  26 273 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                     S.Maksimovs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
2.pielikums 

Balvu novada Domes 2022.gada 24.marta lēmumam 

„Par valsts finansējuma sadalījumu  

pašvaldību izglītības iestādēm  

piemaksām par izglītības pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu  

augsta epidemioloģiskā riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā” 

 

Valsts finansējuma sadalījums piemaksām par izglītības pakalpojuma 

nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā riska apstākļos izglītības 

iestādēm, kas īsteno vispārējās izglītības programmas Covid-19 pandēmijas laikā 

 

Nr.p.k. Izglītības iestāde Kopā finansējums (EUR) 

1. Balvu sākumskola 4 911 

2. Eglaines pamatskola 3 387 

3. Stacijas pamatskola 1 858 

4. Viduču pamatskola 1 182 

5. Žīguru pamatskola 948 

6. Bērzpils pamatskola 970 

7. Rekavas vidusskola 2 045 

8. Tilžas vidusskola 5 373 

9. Baltinavas vidusskola 1 612 

10. Rugāju vidusskola 2 617 

11. Viļakas Valsts ģimnāzija 2 280 

12. Balvu Valsts ģimnāzija 4 537 

13. Balvu profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola 2 557 

Kopā:  34 277 

   

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.pielikums 

Balvu novada Domes 2022.gada 24.marta lēmumam 

„Par valsts finansējuma sadalījumu  

pašvaldību izglītības iestādēm  

piemaksām par izglītības pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu  

augsta epidemioloģiskā riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā” 

 

Valsts finansējuma sadalījums piemaksām par izglītības pakalpojuma 

nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā riska apstākļos izglītības 

iestādēm, kas īsteno profesionālās izglītības programmas Covid-19 pandēmijas 

laikā 

 

Izglītības iestāde Kopā finansējums (EUR) 

Balvu profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola 1 301 

Kopā:  1301 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                                  S.Maksimovs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  4.pielikums 

Balvu novada Domes 2022.gada 24.marta lēmumam 

„Par valsts finansējuma sadalījumu  

pašvaldību izglītības iestādēm  

piemaksām par izglītības pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu  

augsta epidemioloģiskā riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā” 

 

 

Valsts finansējuma sadalījums piemaksām par izglītības pakalpojuma 

nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā riska apstākļos izglītības 

iestādēm, kas īsteno interešu izglītības programmas Covid-19 pandēmijas laikā 

 

Nr.p.k. Izglītības iestāde Kopā finansējums (EUR) 

1.  Balvu sākumskola 109 

2.  Eglaines pamatskola 31 

3.  Stacijas pamatskola 44 

4.  Viduču pamatskola 41 

5.  Žīguru pamatskola 21 

6.  Bērzpils pamatskola 58 

7.  Rekavas vidusskola 68 

8.  Tilžas vidusskola 86 

9.  Baltinavas vidusskola 51 

10.  Rugāju vidusskola 75 

11.  Viļakas Valsts ģimnāzija 120 

12.  Balvu Valsts ģimnāzija 75 

13.  Balvu profesionālā un vispārizglītojošā vidusskola 103 

14.  Balvu Bērnu un jauniešu centrs 457 

Kopā:  1 339 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  5.pielikums 

Balvu novada Domes 2022.gada 24.marta lēmumam 

„Par valsts finansējuma sadalījumu  

pašvaldību izglītības iestādēm  

piemaksām par izglītības pakalpojuma nepārtrauktības nodrošināšanu  

augsta epidemioloģiskā riska apstākļos Covid-19 pandēmijas laikā” 

 

Valsts finansējuma sadalījums piemaksām par izglītības pakalpojuma 

nepārtrauktības nodrošināšanu augsta epidemioloģiskā riska apstākļos izglītības 

iestādēm, kas īsteno mūzikas un mākslas profesionālās ievirzes izglītības 

programmas Covid-19 pandēmijas laikā 

 

Nr.p.k. Izglītības iestāde Kopā finansējums (EUR) 

      1. Baltinavas Mūzikas un mākslas skola 682 

2. Balvu Mākslas skola 804 

  3. Balvu Mūzikas skola 3 058 

  4. Viļakas Mūzikas un mākslas skola 1 086 

Kopā:  5630 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 


